
 

Цедено Медено Ледено вработува ГОТВАЧИ/САЛАТЕРИ 

НУДИМЕ: 

• Работа прва смена 
• Недела и празници не се работи 
• Обезбеден летен и зимски одмор според закон 
• К-15 
• Пријавени на полно работно време 
• Обезбеден оброк на смена 

Информации на телефон: 071 234 567 или испратете го 
вашето CV со фотографија и цел на дознака за работна 
позиција „ ГОТВАЧИ/САЛАТЕРИ“ 
на deliciousfood91@yahoo.com 

 


